
UNGDOMSAFDELINGEN 

tilbyder 

KLUBTUR TIL MOSS NORGE 
 
 

Bladene begynder snart at falde af træerne og efterårs rusket kommer snigende. Det plejer også at betyde, 
at vi skal til at gøre klar til den årlige klubtur til Moss OK’s klubhus lidt uden for byporten ind til Moss. 
Hytten er bestilt og indkøbscenteret er advaret, så vi mangler efterhånden kun din tilmelding. Alle fra 
Horsens OK kan deltage, både store og små, far mor og barn, teenagere og andre hvor ugens tilbud lige 
skal vendes en ekstra gang. Har du en god ven som også syntes at orienteringsløb er sagen, er de også 
velkommen. Det er dog ingen god ide at lide af hjemve, der er langt hjem fra Moss, hvis det skulle gå galt. 
Kom ud af busken og bliv tilmeldt denne fantastiske tur, bedre tidligt end aldrig. 
Der er igen i år mulighed for at deltage i Blodslitet. (se klasse, længde og pris på bagsiden). Vi må gerne 
løbe 2 og 2, hvis det ser for uoverskueligt ud. Kontakt Karsten for nærmere eller se deres hjemmeside på 
www.fsk.no . Der anvendes Emit brikker til løbet. 
 
Turen starter tirsdag de. 17/10 kl. 06.45 (mødetid 06.30) fra P pladsen ved Q8 (vi flytter derover fordi der 
er lys) Q8 ligger ved Motorvejsafkørsel 56 (Horsens Vest også kaldet Lundafkørslen). 
Vi er hjemme igen i Horsens søndag den 22/10 ca. 22.00 og mødes samme sted. 
 
Turen i år bliver gratis for alle ungdomsløbere, der var medlem af Horsens OK da der blev bukket og 
pakket brochurer ude ved Carsten Thyssen. Du kan spørge Henrik Dagsberg, hvis du er tvivl om du er 
dækket ind her. For øvrige ungdomsløbere bliver prisen 400,- kr, som dækker transport, kost, logi, diverse 
o-løbs materiale samt meget mere.  
Prisen for andre end ungdomsløbere kan variere alt efter hvordan man deltager og hvor meget man ønsker 
at hjælpe med de mange aktiviteter og gøremål turen byder på. Kontakt Karsten for nærmere aftale. 
Vær opmærksom på at deltagelse i Blodslitet er for egen regning, både løbsafgiften og eventuel leje af 
brik. 
Tilmelding til Karsten senest 27/9 2006 på tilmeldingsblanketten, telefon 7565 6776 eller e-mail 
kast@tdcadsl.dk. 
Eventuel betaling for turen og Blodslitet skal ske til Karsten senest tirsdag den 10/10 2006. 
Det ligger på nuværende tidspunkt ikke helt fast med, hvem der kommer med som turledere, men der skal 
nok dukke et par kendte hoveder op. 
 
Turen i år vil bl.a. byde på: transport i bil/bus – færgesejlads – indkvartering i hyggelige omgivelser – 
gamle deltager viser de nye området – diverse o-løb i skønne og varierede norske terræner – pigestafetten 
(bliver måske en drengestafet i år) – filmaften – svømmetur i Moss svømmehal – træningsløb med Moss 
OK (optakt til Blodslitet) – aftenhygge med spil – masser af frisk luft – oseture i indkøbscenteret – mad ad 
libitum og meget mere. 
 
Du skal medbringe: madpakke til tirsdag middag, varmt overtrækstøj (gerne vand- og vindtæt), hue, 
vanter, løbetøj (gerne mere end 1 sæt, vi løber meget og tit flere gange om dagen og det kan være vådt), 
badetøj, sovepose, liggeunderlag/luftmadras el.lign. (der er et antal madrasser i klubhuset, som også kan 
benyttes), kompas, toiletgrej, sygesikringsbevis, sko/fodtøj til vådt udendørs brug, gode spil samt eventuel 
sovedyr. 
 
Sarpsborg OK’s glimrende løb Solnedgangen er i år den 14/10 og deres efterfølgende løb Tunevannet 
Rundt er den 15/10. Hvis der er nogen der eventuel gerne vil derop et par ekstra dage, så kontakt Karsten. 
Det skal her nævnes at det er for egen regning og man skal selv skaffe et transportmiddel. 
 
Husk at lave aftale børn/forældre imellem, angående benyttelse af spillemaskinerne under 
færgeoverfarterne og i indkøbscenteret. 


